様式１
 ○○小中Ｐ発第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　令和２年　　　月　　　日

　佐賀県ＰＴＡ連合会

　会　長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 町立

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 市立　　　小・中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　ＰＴＡ会長　　　　　　　　　　公印

令和２年度ＰＴＡ活動（加入促進説明会）補助金申請書

　令和２年度において、下記のとおりＰＴＡ活動事業（加入促進説明会）を実施したいので、佐賀県ＰＴＡ連合会ＰＴＡ活動補助金　金　２０，０００円　を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

　１　対象事業の名称（加入促進説明会を実施する事業）
　２　事業計画書（様式２）　　　※　事業の内容がわかるもの、加入促進を図るために実施することがわかる文書でもよい。

　３　その他の資料　　　　　　　※　その他参考になる文書等があれば添付してください

２